

# A4 ApS

c/o INVESTX A/S, Næsset 9, 8700 Horsens  
CVR-nr. 39 37 33 51

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 3. april 2025

---

Mads Heide Ankjær

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** A4 ApS  
c/o INVESTX A/S  
Næsset 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 37 33 51  
Stiftet: 24. februar 2018  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mads Heide Ankjær

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et overskud på 237 t.kr.

Egenkapitalen udgør 28.316 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 99,6%

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>253.226</b>	<b>263.817</b>
Eksterne omkostninger		-15.145	-13.485
<b>Bruttoresultat</b>		<b>238.081</b>	<b>250.332</b>
Personaleomkostninger	1	-3.731	-3.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>234.350</b>	<b>246.840</b>
Andre finansielle indtægter		78	18
Andre finansielle omkostninger	2	-1.512	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.916</b>	<b>246.858</b>
Skat af årets resultat	3	4.468	3.646
<b>Årets resultat</b>		<b>237.384</b>	<b>250.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.226	-24.021
Overført resultat		-15.842	-25.475
<b>I alt</b>		<b>237.384</b>	<b>250.504</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.611.056	28.641.336
Andre værdipapirer		99.852	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>28.710.908</b>	<b>28.641.336</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.710.908</b>	<b>28.641.336</b>
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		17.497	16.760
Andre tilgodehavender		3.731	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.228</b>	<b>16.760</b>
Likvide beholdninger		53.835	88.373
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.063</b>	<b>105.133</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>28.785.971</b>	<b>28.746.469</b>

### Passiver

Anpartskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.824.793	4.855.073
Overført resultat		23.746.430	23.478.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.671.223</b>	<b>28.733.839</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.172	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.512	0
Anden gæld		64	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.748</b>	<b>12.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.748</b>	<b>12.630</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>28.785.971</b>	<b>28.746.469</b>

Eventualposter mv. 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	4.855.073	23.478.766	300.000	28.733.839
Forslag til resultatdisponering		253.226	-15.842		237.384
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-300.000	-300.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte		-283.506	283.506		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>4.824.793</b>	<b>23.746.430</b>	<b>0</b>	<b>28.671.223</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	1.201	1.200
Andre omkostninger til social sikring	2.530	2.292
	<b>3.731</b>	<b>3.492</b>

## 2 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	1.512	0
	<b>1.512</b>	<b>0</b>

## 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.731	0
Regulering af udskudt skat	-737	-3.646
	<b>-4.468</b>	<b>-3.646</b>

## 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. januar 2024	23.786.264	0
Tilgang	0	99.852
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>23.786.264</b>	<b>99.852</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.855.072	0
Udloddet resultat	-283.506	0
Årets værdireguleringer	256.790	0
Andre reguleringer	-3.564	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>4.824.792</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>28.611.056</b>	<b>99.852</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
OAK Bolig I A/S, Aarhus	43,616 %

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANKJÆR INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
